- помещение полностью готово к
работе, выполнен хороший ремонт: на полу
керамическая плитка, стены обои под
покраску; - приточно-вытяжная вентиляция; -
здание охраняется, имеется пожарная
сигнализация; - высота потолков 3 м; -
мощность -5 квт; Стоимость аренды 31 280
(Тридцать одна тысяча двести восемьдесят)
рублей в месяц (800 руб/кв. м) Коммунальные
расходы включены в стоимость аренды.
Более подробную информацию уточняйте у
наших специалистов. ------------------------------------
------------- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость .